Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

ATO DECISÓRIO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 50, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

Aprova a minuta do Edital n.
18/2021/PROGRAD/UFCA, constante nos autos do
Processo n. 23507.004246/2021-60, que torna
público o processo de seleção de vagas para
monitores remunerados e não-remunerados que
atuarão junto ao Programa de Aprendizagem
Cooperativa em Células Estudantis – PACCE no ano
de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA ACADÊMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI - UFCA,
no uso da competência que lhe confere a Portaria Consuni n. 33, de 17 de novembro de 2020, combinada
com o inciso XIV, do art. 34, do Regimento Interno do Conselho Universitário da UFCA;

Considerando o que deliberou a Câmara Acadêmica da UFCA, em sua Décima Segunda
Reunião Ordinária, no dia 09 de dezembro de 2021;

Considerando a documentação constante nos autos do Processo n. 23507.004246/2021-
60, decide:

Art. 1º  Aprovar a minuta do Edital n. 18/2021/PROGRAD/UFCA, constante nos autos do
Processo n. 23507.004246/2021-60, que torna público o processo de seleção de vagas para monitores
remunerados e não-remunerados, que atuarão junto ao Programa de Aprendizagem Cooperativa em
Células Estudantis – PACCE no ano de 2022.

Art. 2º  Este ato decisório entra em vigor nesta data

Documento Assinado Digitalmente
JOSÉ ROBSON MAIA DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Acadêmica da Universidade Federal do Cariri - UFCA

		2021-12-14T15:58:02-0300